
 

LEHDISTÖTIEDOTE 9.11.2007 klo 9:00 
 
GyPSii, GeoSentricin (Benefon Oyj) paikkaverkottumispalvelu saatavissa nyt 
webissä 10 kielellä  
 
Saanut Windows Mobile-sertifikaatin 
 
Jatkaen maantieteellistä laajentumista  
GyPSii nettiliittymä ulottaa tilaajatuen kymmenellä eri kielellä  
 
GeoSentric Oyj, GyPSii (www.gypsii.com), johtava matkapuhelimien ja muiden 
internetiin yhdistettävien laitteiden käyttäjien vuorovaikutteisen ja 
verkottumisen liittyvän palvelualustan kehittänyt yhtiö tiedottaa, että sen 
webtop asiakassovellus on nyt käyttäjien saatavilla kymmenellä kielellä – 
Amerikan englanniksi, Englannin englanniksi, saksaksi, espanjaksi, 
ranskaksi, italiaksi, koreaksi, venäjäksi, yksinkertaistetuksi kiinaksi ja 
perinteiseksi kiinaksi.   
 
Weptop’n laajennettu kielivalikoima on kehitetty GyPSii-sovelluksen ja 
palvelun käyttäjäkysynnän kasvaessa eri valtioissa ympäri maailmaa. 
Tilaajat voivat nyt käyttää sivustoa sosiaaliseen verkottumiseen, 
käyttäjien tuottaman sisällön jakamiseen, ystävien hakemiseen ja 
paikkaperusteisen sisällön, palvelujen ja kiinnostavien kohteiden pääsyyn – 
kaikki tämä heidän omalla kielellään. Tällä hetkellä julkisessa koekäytössä 
oleva Windows Mobile-sertifioitu palvelusovellus löytyy englanniksi ja 
yksinkertaistetuksi kiinaksi, ja muut kieliversiot tulevat käyttöön 
seuraavan vuosineljänneksen kuluessa. 
  
“GyPSii on levittäytymässä maailmanlaajuiseksi, ja uusittu helppokäyttöinen 
webtop- palvelusovelluksemme ja kansainvälinen mobiilikäyttöliittymämme 
heijastavat tätä,” sanoo Dan Harple, GeoSentric GyPSii´n hallituksen 
puheenjohtaja. ”Laajennetulla kielivalikoimallamme teemme GyPSii 
kokemuksesta todellisen kansainvälisen sosiaalisen verkkoyhteisön. GyPSii 
tarjoaa nyt käyttäjille saumattoman valikoiman toimintoja, joilla he voivat 
perustaa itselleen sähköisen päiväkirjan ihmisistä, paikoista ja 
sisällöstä, joka on jaettavissa perheen, ystävien ja yhteisön kanssa – 
kielellä, jota nämä ymmärtävät.”     
  
GyPSii-sovellus tuo yhteen todellisen ja langattoman maailman yhdessä 
webbipohjaisessa palvelusovelluksessa, yhdistäen näin sosiaalisen 
verkottumisen, paikannuspalvelut, ystävien hakemisen ja sisällön jakamisen 
yhdelle palvelualustalle, jonne pääsee helposti Internetin tai 
matkapuhelimen välityksellä.    
 
 

 
GeoSentric´istä ja GyPSii´stä 
 
 
GeoSentric on paikkaperusteisten teknologioiden kehittäjä, joka toimittaa 
tuotteita ja palveluja, jotka yhdistävät ihmisiä paikkoihin ja 
verkostoihin, kattaen elämän työstä vapaaikaan ja kotiin.  
 
GeoSentric´in GyPSii-alusta on kuluttajille tarkoitettu palvelusovellus 
käytettäväksi matkapuhelimien ja muiden internetiin yhdistettävien 
laitteiden avulla. 
 
GyPSii antaa käyttäjille mahdollisuuden jakaa tosielämänsä kokemuksia 
virtuaalimaailmassa matkapuhelimen ja internetin avulla. Se on käyttäjien 
tuottamaan sisältöön, sosiaaliseen verkottumiseen sekä hakuun ja 
paikantamiseen perustuva yhdistelmä integroituja matkapuhelin- ja 



 

internetsovelluksia – joiden avulla käyttäjät voivat jakaa, katsella ja 
ladata verkkoon kuvia, videoita, tekstiä ja kiinnostavia kohteita 
varustettuna paikkatietomerkinnällä sekä hakea ja paikantaa toisensa 
valituissa verkkoyhteisöissään. Löydä ihmiset, paikat, kiinnostavat kohteet 
ja kartat ja navigoi näiden kaikkien luo.   
 
Suorat lehdistö ja analyytikkotiedustelut pyydetään osoittamaan 
communications@gypsii.com läntisellä pallonpuoliskolla tai 
geosentric@companycare.com Euroopassa, Lähi-Idässä ja Afrikassa. 
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